документы юр. лица от 01.07.2016г 

16. Информационное письмо о соисполнителях 

17. Декларация о соответствии требованиям 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

4 642 110 (четыре миллиона шестьсот сорок две тысячи сто десять) 

рублей 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе 

Количество 

выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10

[...]

Нотариально заверенная копия сертификата ГОСТ Р ИСО/МЭК 27001-2006 

соответствия системы менеджмента информационной безопасности. 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

4 670 244 (четыре миллиона шестьсот семьдесят тысяч двести сорок 

четыре) рубля 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Квалификация участника размещения заказа указана в форме 4 

«Сведения о квалификации участника размещения заказа» 

Качество работы: Предложения о качестве НИР участника указаны в форме 3

[...]

приемки работ по выполненным договорам и др.) (прилагаются к форме № 4 раздела 

III извещения о проведении открытого конкурса) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

4 689 000 (четыре миллиона шестьсот  восемьдесят девять тысяч) 

рублей 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе 

Количество 

выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа 

17. Копии документов, подтверждающих квалификацию участника размещения заказа 

18. Письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

4 599 909 (четыре миллиона пятьсот девяносто девять тысяч девятьсот 

девять) рублей 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе 

Количество 

выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10

[...]

документов, подтверждающих квалификацию исполнителей НИР, копии актов сдачи-

приемки работ по выполненным договорам и др.) 

16. Одобрение крупной сделки 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

4 454 550 (четыре миллиона четыреста пятьдесят четыре тысячи 

пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе 

Количество 

выполненных 

17 (семнадцать) 

участником открытого 

конкурса за последние 10